Villa Fölső Vidocz 

Blasius Szlovenecz Quart. 1 
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Villa Tottoucz 
Matthias Bobichanecz Quart. 1/2 
Joan Franchich Quart. 1/2 
Georgius Novak Quart. 1/2 
Nicolaus Novak Quart. 1/2 
Georgius Szlaninar Quart. 1/2 
Georgius Ternouchanecz Quart. 1 
Georgius Pusztakovich Quart. 1 

Villa Kurssancz 

Joannes Gregurichen Zetth Quart. 1/2 
Gregur Deak Quart. 1/2 
Gregorius Logar Quart. 1 
Georgius Novoszel Quart. 1 
Matthias Bobichanecz Quart. 2 
Marcus Juranou Szin Quart. 1 1/2 

Summa colonorum dominii facit quartalia 492 3/4 1/8; summa colonorum 

parochialium et nobilium facit quartalia 222. 
Utraque summa facit quartalia 714 3/4 1/8. 

Coniectura proventuum Insulano fiscalium 

Suprascriptorum populosorum quartalium computando singulum in dica regia, 
pecunia haramiali et sessionali, ad florenum Rhenensem unum et crucigeros tri-
ginta septem et medium, facit de quartalibus quadringentis nonagentis duobus et 
septem octalibus unius quartalis floreni Rhenensis septingenti nonaginta novem 
et crucigeros triginta. Id est 

flor. Rhen. 799 x 30. 
Item praescripta ducenta viginti duo quartalia nobilium et parochorum, in 

dica regia et haramiali pecunia duntaxat contribuentia, singulum ad florenum 
Rhenensem unum et crucigeros viginti duos et medium computando facit flore-
nos Rhenenses trecentos quinque crucigeros quindecim. Id est flor. Rh. 305 x 15. 
Oppidum Chaktornya administrat vigore contractus annuatim diebus Bacchana-
liorum  

flor. Rh. 77 x 15 1/4 
Extant montanistae penes hoc dominium circiter plus minus in domibus 150 

residentes, qui juxta nova sibi data privilegia a singula domo annuatim pro exco-
lendis vineis fiscalibus viginti quatuor bonos operarios praestare tenebuntur, quos 
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operarios, si dicti montanistae dare negligerent, extunc pro quovis laboratore de-
putent cruciferos 6, facit  

flor. Rh. 360. 
Sexdecim molendina extant quoque super fluvios Drava et Mura, possuntque 

annuatim proferre mensurae Posoniensis 48 cubulos tritici, per crucigeros 30  
flor. R. 24 x. 

700 cubulos mixturae per crucigeros 15 R.f. 175 x.  
Tellonia et trajectus in Insula Murakőz, quae omnia cum 
portione Zrinyana communia sunt, possunt proferre pro hac 
portione annuatim circiter  

R.f. 200 

Cives Legradienses solvunt ab uno traiectu  R.f. 7 x 30 
Nundinae et fora per anni decursum possunt proferre circiter R.f. x 20  
Macella, in quibus laniones venundant carnes, unusquisque 
tenetur annuatim dare saeni libras viginti quinque, quorum 
proventus circiter  

R.f. x 20  

Laniones Legradienses solvunt annuatim in saevo R.f. 10 
Ex piscinis et aquis interdictis ac feris in Insula Muraköz 
existentibus potest annuatim fructus accipi circiter 

R.f. 50 

Ex melle apium domesticarum similiter R.f. 50 
Ex emendo et pro lucro divendendo melle pari formiter circiter R.f. 100 
Siquidem coloni portionis fiscalis Insulani de nono per 
Zrinyios ipsis imposito urbario ad vetus Hamponianum 
urbarium tam in diversi generis frumento a sessionibus 
cedente, quam in universis victualibus reducti essent, facit 
ideoque talis proventus juxta superinde emanatum speciale 
regestum ad pecuniam computando 

R.f. 488 x 14 1/2  

A 21 1/2 molis censualisticis R.f. 26 x 52 1/2  

Seminatura 
Ad allodium magnum arci proximum, item ad allodium Vullaria et Strigo spec-
tant terrae arabiles jugera 210. Ex quibus annuatim in arvum conputantur jugera 
50, manent inseminanda jugera 160, ad quodvis jugerum conputando seminis 
tritici Posoniensis mensurae cubulos 3, siliginis 3, pannici 2, millii 1, avenae 3, 
possunt itaquae ad praespecificata jugera 160 inseminari 

Tritici cub. 60  ad jugera 20 
Siliginis cub. 180  ad jugera 60 
Panni  cub. 60  ad jugera 30 

 343

Millii cub. 20  ad jugera 20 
Avenae cub. 90  ad jugera 30 
Facit  jugera 160 

Computando ex singula inseminata metreta fructus seu utilitas ultra semen 

tritici cubulos 4, siliginis 3, pannici 5, millii 6 et avenae 6, quod faceret 

Tritici cub. 240 per x 30  F 120 
Siliginis cub. 540 per x 24  F 216 
Pannici cub. 300 per x 12  F 60 
Millii cub. 120 per x 18  F 36 
Avenae cub. 540 per x 10  F 90 

In allodio Fölső Krallyocz extant terrae arabiles jugera 543, ex quibus annua-

tim ob sterilitatem terrarum computanda jugera 343, manent inseminanda jugera 
200, quae exposcunt seminis 

Tritici cub. 60  ad jugera 20 
Siliginis cub. 260  ad jugera 85 
Panni  cub. 90  ad jugera 45 
Millii cub. 20  ad jugera 20 
Avenae cub. 90  ad jugera 30 
Facit  jugera 200 

Computando, uti supra, fructus seu utilitatem ultra semen faceret 

Tritici cub. 240 per x 30  F 120 
Siliginis cub. 780 per x 24  F 312 
Panni cub. 450 per x 12  F 90 
Millii cub. 120 per x 18  F 36 
Avenae cub. 540 per x 10  F 90 

Allodiatura 

In allodio arci proximo possunt interteneri 20 vaccae, bubali mulgibiles, a singula 
computando butyri libras 20, casei libras 60, facit 

Butyri libras 400, per x 9 F 60 
Casei 1200 libras, per x 3 F 60 
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In allodio Fölső Krallyocz possunt interteneri vaccae mulgibiles 30, a singula 
computando butyri libras 12, casei libras 30, facit 

Butyri libras 3600, per x 9 F 54 
Casei 900 libras, per x 3 F 45 

In utroque loco possunt interteneri porcos numero 100, ex quibus annuatim 

(erga sufficientem educationem et numeri adimpletionem) saginari ac divendi 
possunt numero 30, singulum per R.f. 3, facit 

F 90 
Terrae extirpatitiae censuales extant in tribus locis huius dominii, quorum pri-

mi sunt jugera 133, de quorum singulo jugere solvitur capo unus et x 4 1/2, fa-
ciendo a singulo jugere x 13 1/2, in toto  

R.f. 23 x 16 1/2 
Secundi loci extant jugera 75, de quorum singulo jugere solvunt caponem 1 x 

3, quod facit  
R.f. 11 x 15 

Tertii loci habentur jugera 162, de quorum singulo jugere solvunt caponem 
1 x 1 1/2, quod facit  

F 20 x 15 

Vineae 
Penes hoc Chaktornyense dominium existunt novem sat magnis plagis vineae 
dominii ad fossores circiter 1500, quae facile proferre poterunt annuatim urnas 
mille, singulam pro R.f. uno computando, facit 

F 1000 

Jusmontanum 
Juxta librum montanisticum regesta superinde quotannis ex libro emanata et ema-
nanda, extendit se jusmontanum portionis fiscalis Insulanum praeter desertas 
vineas et exemptitias ad urnas circiter 2500, singulam pro singulo floreno compu-
tando, facit 

F 2500 
Solvunt praeterea nonnulli magnates Graecenses et nobiles parata pecunia 

loco jurismontani et decimae 
F 120 
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Decima vini 
Juxta regesta trium annorum potest decima vini annuatim conjici ad urnas 1500, 
singula pro floreno uno, facit 

F 1500 

Educilla 
A praespecificatis 5000 urnis vini sunt pro domestico usu et in repleturam vino-
rum quingentae urnae defalcandae, reliquae autem urnae 4500 debent per educil-
la in pecuniam converti, et apud singulam urnam domesticae culturae pro lucro 
x 30, apud jurismontani et decimalis x 15 conjici, quod faceret de domesticae cul-
turae urnis 800 

F 400 
De jurismontani et decimarum urnis 3700 

F 925 

Decima frumenti 
Juxta fertilitatem et regesta trium annorum potest decima frumenti ex portione 
fiscali Insulana existimari annuatim ad 

Tritici cub. 416 per x 30  F 208 
Siliginis cub. 921 per x 24 F 368 x 24 
Mixturae cub. 194 per x 24 F 77 x 36 
Hordei cub. 20 per x 18  F 6 
Avenae cub. 200 per x 10 F 33 x 20 

Decima apium 

Solent de decima apium provenire aliquando 30, quandoque 35, interdum 40 cen-
tenarum mellis, medium tamen numerum accipiendo et singulum pro floreno 4 
computando, faciunt 35 centenas 

F 140 

Convictiones 
Processibus judiciarie celebratis possunt convictiones pro parte fisci ultra expen-
sas ad dominos convocatos et carnificem exponendas conjici annuatim ad florenos 

F 100 

Bona dedititia 
Quorum sunt 18 pagi trans Murram, existimabaturque 
proventus eorum annualis in parata pecunia ad 

F 210 x 33 

Sex paria cothurnorum per F 2 F 12 
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Quatuor paria sandaliorum cum soccis per F 1 x 30 F 6 
Tredecim sicci pisces per x 24 F 5 x 12 
Diversi generis frumenti cubuli circiter 50 per 30 x F 25 
Pro gratuitis laboribus ad domum annonariam Legradini 
existentem convertendis annuatim circiter 

F 30 

Utilitas ovium 

Siquidem in allodio Fölső Krallyocz 400 aut 500 oves interteneri poterint, a qui-
bus fructus desummi potest ad minimum 
Butyri librae 100 per x 9 F 15 
Casei librae 1000 per x 3 F 50 
Agnelli divendendi numero 60 per x 24 F 24 
Castrati divendendi 40 per x 48 F 32 
Vellera librae 1000 per x 3 F 50 

Altilia 

Siquidem de altilibus nullus fructus experiebatur, ideoque saltem tot interteneant 
in allodiis, quot pro necessitate arcis et officialibus sufficiet, juxta superinde fac-
tam limitationem. 

Auri collectura 

Potest annuatim in fructum computari ad 
F 100 

Ex pascuatione 

De sterilibus animalibus cornutis, utpote bobus et vaccis semibus et ad usum inu-
tilibus et de medio utilium (praevia juvencorum et juvencarum in locum substitu-
tione et ad aequatione) eligendis, conjicitur fructus mediante divenditione eorun-
dem ad 

F 50 
Incolae Legradienses tum pro pascuatione in Gradischak habita, tum pro illa 

in extirpaturis villae Oporoucz tenentur annuatim convenire. 

Libera Oppida 
Oppidum Nedölcze jam superius inter colonicalia quartalia comprehensum est. 
Oppidum Muray Szerdahely in dica regia, pecunia haramiali et sessionali simili-
ter superius comprehensum est, pro libertatione tamen dicti oppidi solvunt Mu-
ray Szerdahelienses florenos Hungaricales 50 R.f. faciendo  

F 62 x 30 
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Oppidum Perlak solvit annuatim ad portionem fiscalem loco dicae regiae, pe-
cuniae haramialis et sessionalis, item pro tellonio et traiectu, item pro censu mo-
larum eorundem, nec non pro universis victualibus in simul 

F 369 x 3 1/2 
Sequuntur iam expensae et errogationes per anni decursum, quae de praes-

cripta summa desummi debent. 

Salarium Michaelis Zvetanich provisoris,  
una cum sibi adjuncto scriba et agazone. 

In parata pecunia  F 
In panno Granat F 
In subductura F 
In cothurnis  F 

Domini Nicolai Ztrahina portionis fiscalis capitanei Insulani 

In parata pecunia  F 60 
In panno Granat F 36 
In subductura F 12